
 
 

VILKAVIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S  

DĖL VILKAVIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2016 M. BIRŽELIO 30 D. 

SPRENDIMO NR. B-TS-459 „DĖL VILKAVIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

2015 M. SPALIO 30 D. SPRENDIMO NR. B-TS-180 „DĖL BEPILOČIŲ ORLAIVIŲ 

SKRAIDYMO ZONŲ RIBOJIMO“ PAKEITIMO IR PAPILDYMO“ PANAIKINIMO 

 

2018 m. vasario 23 d. Nr. B-TS-988 

Vilkaviškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi,  

atsižvelgdama į Lietuvos kariuomenės karinių oro pajėgų 2018 m. sausio 12 d. raštą Nr. IS-24 

(10.1) „Dėl karinių teritorijų išbraukimo iš savivaldybių nustatytų neskraidymo bepiločiais 

orlaiviais zonų sąrašų“,  Vilkaviškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

Panaikinti Vilkaviškio rajono savivaldybės tarybos 2016 m. birželio 30 d. sprendimą „Dėl 

Vilkaviškio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. spalio 30 d. sprendimo Nr. B-TS-180 „Dėl 

bepiločių orlaivių skraidymo zonų ribojimo“ pakeitimo ir papildymo“.  

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo įsigaliojimo dienos gali būti skundžiamas Regionų 

apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (adresu: A. Mickevičiaus g. 8A, Kaunas) 

Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras Algirdas Neiberka 


